
  

Zarządzenie Nr 377/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 22 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały 

Nr 40/IV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na 2019 rok postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 4.434.340 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 94.058 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia, 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 4.289.114 zł,  

obejmujące: 

   - zwiększenie wydatków gminy  (z tytułu otrzymanych dotacji), o kwotę 4.434.340 zł,  

- zmniejszenie  wydatków gminy  (z tytułu przesunięć), o kwotę 145.226 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 239.284 zł,  

obejmujące: 

   - zwiększenie wydatków powiatu  (z tytułu otrzymanych dotacji), o kwotę 94.058 zł,  

- zwiększenie  wydatków powiatu  (z tytułu przesunięć), o kwotę 145.226 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 4.366.984 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 94.058 zł,  zgodnie  

z  załącznikiem Nr 3b do niniejszego zarządzenia, 

 

 



Zarządzenie Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  Strona 2 z 2 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok      
 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 4.366.984 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4a do niniejszego zarządzenia, 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 94.058 zł,  zgodnie   

z załącznikiem Nr 4b do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody – 69.487.388,15 zł, 

2) wydatki –  65.026.346,55 zł. 

§ 4. 

Załącznik Nr 8 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora 

finansów publicznych na 2019 rok”, do uchwały Nr 40/IV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok, zastępuje się 

załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 40/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. (ze zm.) wynosi: 

 

 

1) dochody – 410.508.360,72 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące – 353.649.516,72 zł,  

- dochody majątkowe – 56.858.844,00 zł,  
 

2) wydatki – 438.652.047,60 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące – 344.561.825,60 zł,  

- wydatki majątkowe – 94.090.222,00 zł.  
 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

          Łukasz Kulik 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy na 2019 rok
Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 377/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 144,007 253 333,00 7 260 477,00

85203 Ośrodki wsparcia - 14 024,00 1 280 394,001 294 418,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 275 418,00 - 14 024,00 1 261 394,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 168,00 965 754,00944 586,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 802,00 21 168,00 97 970,00

855 Rodzina 4 427 196,0052 766 365,00 57 193 561,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 351 300,00 37 911 600,0033 560 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

33 457 300,00 4 351 300,00 37 808 600,00

85504 Wspieranie rodziny 75 896,00 1 838 596,001 762 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 760 700,00 8 540,00 1 769 240,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 67 356,00 67 356,00

306 717 186,57 311 151 526,574 434 340,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów powiatu na 2019 rok
Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 377/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 299,008 405 639,00 8 497 938,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 92 299,00 8 497 938,008 405 639,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
8 405 639,00 92 299,00 8 497 938,00

851 Ochrona zdrowia 1 759,0023 064,00 24 823,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 759,00 24 823,0023 064,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
23 064,00 1 759,00 24 823,00

99 262 776,15 99 356 834,1594 058,00Razem:



Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 377/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 445 000,00 0,00 445 000,00

72095 Pozostała działalność 445 000,00 0,00 445 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 550,00 3 000,00 108 550,00

4260 Zakup energii 7 800,00 -3 000,00 4 800,00

750 Administracja publiczna 23 785 996,00 0,00 23 785 996,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 104 506,00 0,00 20 104 506,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 760,00 31 140,00 136 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 327 971,00 -31 140,00 13 296 831,00

758 Różne rozliczenia 1 719 601,00 -386 592,00 1 333 009,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 719 601,00 -386 592,00 1 333 009,00

4810 Rezerwy 1 719 601,00 -386 592,00 1 333 009,00

801 Oświata i wychowanie 97 040 710,05 249 590,00 97 290 300,05

80101 Szkoły podstawowe 36 979 266,00 196 560,00 37 175 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239 054,00 -690,00 238 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 323 964,00 25 143,00 25 349 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 563 497,00 137 000,00 4 700 497,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

519 860,00 9 080,00 528 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 427,00 720,00 99 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402 674,00 800,00 403 474,00

4260 Zakup energii 1 208 932,00 33 000,00 1 241 932,00

4270 Zakup usług remontowych 115 456,00 -7 100,00 108 356,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 601,00 -1 900,00 30 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 628,00 9 300,00 285 928,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 341,00 -2 500,00 29 841,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 300,00 -697,00 7 603,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 484 045,00 -5 596,00 1 478 449,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 764 852,00 2 900,00 767 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 810,00 2 900,00 111 710,00

80104 Przedszkola 25 120 155,00 31 190,00 25 151 345,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 000,00 -200,00 104 800,00

BeSTia Strona 1 z 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 118 193,00 26 660,00 12 144 853,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 975 709,00 -1 083,00 974 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 205 816,00 6 876,00 2 212 692,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

240 418,00 -12 717,00 227 701,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

14 308,00 -600,00 13 708,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 52,00 19 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 773,00 4 450,00 149 223,00

4260 Zakup energii 531 939,00 16 060,00 547 999,00

4270 Zakup usług remontowych 12 400,00 -1 500,00 10 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 400,00 -1 330,00 16 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 290,00 -2 290,00 119 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 770,00 -285,00 21 485,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 711 493,00 -2 549,00 708 944,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

42 964,00 -554,00 42 410,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 200,00 2 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 334 008,00 -1 150,00 332 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 572,00 5 850,00 113 422,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

226 436,00 -7 000,00 219 436,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 219 359,00 3 490,00 3 222 849,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 -3 500,00 20 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 426 090,00 1 000,00 1 427 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 329,00 9 100,00 261 429,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

28 347,00 200,00 28 547,00

4270 Zakup usług remontowych 12 400,00 -3 310,00 9 090,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 126 540,00 16 600,00 6 143 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 498 919,00 -12 670,00 4 486 249,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768 786,00 46 200,00 814 986,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

112 222,00 -2 600,00 109 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 270,00 -5 000,00 27 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 128,00 -9 281,00 99 847,00

BeSTia Strona 2 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 24 835,00 -49,00 24 786,00

80195 Pozostała działalność 15 673 260,05 0,00 15 673 260,05

3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -2 000,00 0,00

3261 Inne formy pomocy dla uczniów 70 000,00 -70 000,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 408,88 5 355,24 472 764,12

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 776,93 730,93 78 507,86

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 134,15 920,91 87 055,06

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 446,24 125,72 14 571,96

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 489,89 2,93 11 492,82

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 867 901,63 -6 279,08 1 861 622,55

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 364 874,77 -856,65 364 018,12

4301 Zakup usług pozostałych 567 790,17 56 956,00 624 746,17

4421 Podróże służbowe zagraniczne 39 643,00 15 044,00 54 687,00

851 Ochrona zdrowia 1 406 363,00 0,00 1 406 363,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 271 494,00 0,00 1 271 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 169,00 2 500,00 304 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 463,00 -400,00 61 063,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 926,00 -2 100,00 5 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 634,00 0,00 297 634,00

852 Pomoc społeczna 19 560 526,00 7 144,00 19 567 670,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 932 918,00 -4 374,00 1 928 544,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 -3 258,00 3 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 967 646,00 8 102,00 975 748,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 196,00 -2 531,00 66 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 330,00 650,00 173 980,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

21 170,00 -860,00 20 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 601,00 121,00 96 722,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -3 355,00 2 645,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 -597,00 1 703,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -970,00 430,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 606,00 5 394,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 800,00 -70,00 28 730,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 404 200,00 -10 000,00 1 394 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 403 660,47 -10 000,00 1 393 660,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 904 586,00 21 168,00 4 925 754,00

BeSTia Strona 3 z 5



3110 Świadczenia społeczne 99 002,00 21 168,00 120 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 334 025,00 20 000,00 3 354 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 609 000,00 -21 400,00 587 600,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 1 800,00 39 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 350,00 4 350,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 000,00 -1 600,00 10 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 200,00 1 850,00 11 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 151 790,00 0,00 1 151 790,00

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 801,00 3 601,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 839,00 -801,00 2 038,00

85295 Pozostała działalność 1 476 019,00 350,00 1 476 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 480,00 -460,00 122 020,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 385,00 -270,00 16 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 800,00 -8 689,00 50 111,00

4220 Zakup środków żywności 68 929,00 9 769,00 78 698,00

4260 Zakup energii 68 500,00 -10 000,00 58 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 339,00 10 000,00 193 339,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 575 362,00 -7 224,00 2 568 138,00

85401 Świetlice szkolne 1 754 945,00 76 730,00 1 831 675,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 696,00 -150,00 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313 990,00 64 700,00 1 378 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 086,00 12 000,00 245 086,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

29 562,00 180,00 29 742,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 623 183,00 -83 954,00 539 229,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 623 183,00 -83 954,00 539 229,00

855 Rodzina 54 819 625,00 4 426 196,00 59 245 821,00

85501 Świadczenie wychowawcze 33 560 300,00 4 351 300,00 37 911 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00 -450,00 900,00

3110 Świadczenia społeczne 33 008 714,00 4 326 000,00 37 334 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 720,00 21 300,00 322 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 950,00 4 000,00 58 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 145,00 2 950,00 16 095,00

BeSTia Strona 4 z 5



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 400 376,00 0,00 17 400 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 000,00 7 414,00 540 414,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 121,00 -1 880,00 37 241,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 200,00 -1 930,00 11 270,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -432,00 668,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 960,00 -1 972,00 12 988,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 -1 200,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 2 592 700,00 75 896,00 2 668 596,00

3110 Świadczenia społeczne 1 704 540,00 8 460,00 1 713 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 512,00 67 356,00 573 868,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 800,00 80,00 45 880,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 087 113,00 0,00 1 087 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 068,00 6 263,00 741 331,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 100,00 -4 000,00 126 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 200,00 500,00 11 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 928,00 24 928,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -145,00 1 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 634,00 -4 283,00 15 351,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 -3 263,00 19 737,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 32 400,00 -1 000,00 31 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

32 400,00 -1 000,00 31 400,00

Razem: 333 410 001,45 4 289 114,00 337 699 115,45

BeSTia Strona 5 z 5



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2019 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 377/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 405 639,00 92 299,00 8 497 938,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 405 639,00 92 299,00 8 497 938,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

305 289,00 9 500,00 314 789,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

82 186,00 461,00 82 647,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 119,00 -461,00 5 658,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

749 942,00 2 763,00 752 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 867,00 50 000,00 233 867,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 34 686,00 2 000,00 36 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 21 536,00 99 536,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 866,00 5 000,00 20 866,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 -23,00 7 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 23,00 60 083,00

801 Oświata i wychowanie 59 291 916,00 128 002,00 59 419 918,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 633 789,00 3 000,00 3 636 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 559,00 3 000,00 278 559,00

80105 Przedszkola specjalne 549 303,00 15 500,00 564 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 900,00 15 500,00 203 400,00

80115 Technika 22 937 528,00 108 402,00 23 045 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 273 761,00 57 633,00 16 331 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 312 609,00 -13 093,00 1 299 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 906 702,00 18 000,00 2 924 702,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

389 542,00 -9 100,00 380 442,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 854,00 -3 854,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 896,00 2 800,00 82 696,00

BeSTia Strona 1 z 5



4260 Zakup energii 567 163,00 55 500,00 622 663,00

4270 Zakup usług remontowych 31 952,00 -1 500,00 30 452,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 845,00 -380,00 15 465,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

38 822,00 2 396,00 41 218,00

80116 Szkoły policealne 1 077 196,00 0,00 1 077 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 201,00 1 000,00 197 201,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 178,00 -1 724,00 13 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 564,00 -1 300,00 27 264,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 515,00 -700,00 2 815,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

76,00 -76,00 0,00

4260 Zakup energii 6 028,00 2 800,00 8 828,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 036 302,00 33 682,00 2 069 984,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 257,00 399,00 1 656,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 911,00 -490,00 62 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 156,00 24 490,00 257 646,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

29 754,00 3 300,00 33 054,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

409,00 -409,00 0,00

4260 Zakup energii 65 080,00 5 500,00 70 580,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 108,00 892,00 5 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 18 600 722,00 106 865,00 18 707 587,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 220,00 1 000,00 39 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 214 272,00 79 081,00 12 293 353,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 860 631,00 -17 599,00 843 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 220 843,00 51 499,00 2 272 342,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

292 174,00 -22 900,00 269 274,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 322,00 7 822,00

4260 Zakup energii 427 237,00 17 136,00 444 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 250,00 -1 800,00 110 450,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

30 938,00 126,00 31 064,00

80130 Szkoły zawodowe 820 285,00 0,00 820 285,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 871,00 6 550,00 9 421,00

BeSTia Strona 2 z 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 874,00 -13 795,00 81 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 061,00 -1 431,00 96 630,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 551,00 -537,00 15 014,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

787,00 -787,00 0,00

4260 Zakup energii 72 132,00 10 000,00 82 132,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia
praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia
zawodowego

2 433 000,00 18 699,00 2 451 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 523 714,00 21 699,00 1 545 413,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 560,00 -3 000,00 30 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 456,00 3 500,00 118 956,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 214 852,00 0,00 214 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 534,00 200,00 42 734,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

167 318,00 -200,00 167 118,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 444 899,00 -2 480,00 1 442 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 045,00 -4 500,00 519 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 000,00 1 800,00 102 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 200,00 220,00 8 420,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 124 000,00 -52 623,00 71 377,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 580,00 -27 526,00 46 054,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 -3 724,00 4 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 126,00 -5 526,00 8 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 947,00 -847,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 680,00 -15 000,00 680,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

1 328 008,00 -87 543,00 1 240 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 772,00 -60 000,00 247 772,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 146,00 -2 197,00 14 949,00

BeSTia Strona 3 z 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 919,00 -11 200,00 44 719,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 786,00 -1 790,00 5 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 503,00 10 300,00 21 803,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 656,00 -27 656,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 997 178,00 -15 500,00 981 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 461,00 -15 500,00 289 961,00

851 Ochrona zdrowia 23 512,00 1 759,00 25 271,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

23 512,00 1 322,00 24 834,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 512,00 1 322,00 24 834,00

85195 Pozostała działalność 0,00 437,00 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 437,00 437,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 805 023,15 0,00 1 805 023,15

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

29 000,00 0,00 29 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 482,00 1 740,00 10 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 260,00 3 660,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 212 009,00 16 224,00 8 228 233,00

85401 Świetlice szkolne 634 197,00 -899,00 633 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 964,00 200,00 465 164,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 821,00 -733,00 38 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 374,00 1 133,00 90 507,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 423,00 -1 000,00 9 423,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 165,00 -499,00 29 666,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 969 300,00 7 224,00 976 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 386,00 5 524,00 644 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 000,00 1 700,00 118 700,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 126 233,00 -12 706,00 113 527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 039,00 -11 133,00 88 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 561,00 -1 241,00 16 320,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 407,00 -217,00 3 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -115,00 1 885,00

BeSTia Strona 4 z 5



85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 344 337,00 12 706,00 2 357 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 459 384,00 12 706,00 1 472 090,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 968 859,00 9 899,00 3 978 758,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 020,00 100,00 12 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 930 891,00 24 708,00 1 955 599,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 043,00 -4 759,00 140 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 000,00 7 000,00 343 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

45 430,00 -200,00 45 230,00

4260 Zakup energii 237 400,00 12 000,00 249 400,00

4270 Zakup usług remontowych 134 000,00 -30 000,00 104 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 330,00 -400,00 1 930,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 935,00 -100,00 3 835,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

21 744,00 1 150,00 22 894,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 4 526 087,00 1 000,00 4 527 087,00

85508 Rodziny zastępcze 2 308 077,00 0,00 2 308 077,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00 -130,00 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 686,00 -4 612,00 354 074,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 100,00 -901,00 24 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 316,00 4 100,00 86 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 810,00 4 010,00 33 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 -1 285,00 15 315,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 -150,00 1 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 160,00 -88,00 1 072,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

353,00 -26,00 327,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 798,00 -818,00 3 980,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 191 040,00 1 000,00 2 192 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 300,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 700,00 120 700,00

Razem: 100 713 648,15 239 284,00 100 952 932,15

BeSTia Strona 5 z 5



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych
 

zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.
Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 377/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 144,001 533 436,00 1 540 580,00

85203 Ośrodki wsparcia - 14 024,00 1 261 394,001 275 418,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 275 418,00 - 14 024,00 1 261 394,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 168,00 97 970,0076 802,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 802,00 21 168,00 97 970,00

855 Rodzina 4 359 840,0052 278 112,00 56 637 952,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 351 300,00 37 808 600,0033 457 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

33 457 300,00 4 351 300,00 37 808 600,00

85504 Wspieranie rodziny 8 540,00 1 769 240,001 760 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 760 700,00 8 540,00 1 769 240,00

55 173 536,40 59 540 520,404 366 984,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych
 

zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.
Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 377/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 299,008 405 639,00 8 497 938,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 92 299,00 8 497 938,008 405 639,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
8 405 639,00 92 299,00 8 497 938,00

851 Ochrona zdrowia 1 759,0023 064,00 24 823,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 759,00 24 823,0023 064,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
23 064,00 1 759,00 24 823,00

9 852 810,15 9 946 868,1594 058,00Razem:



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.

Załącznik Nr 4a
do Zarządzenia Nr 377/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 533 436,00 7 144,00 1 540 580,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 275 418,00 -14 024,00 1 261 394,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -2 258,00 2 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 448,00 -2 531,00 46 917,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -3 280,00 14 720,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -597,00 603,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -970,00 30,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 363,00 3 637,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 -25,00 17 975,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 802,00 21 168,00 97 970,00

3110 Świadczenia społeczne 76 802,00 21 168,00 97 970,00

855 Rodzina 52 278 112,00 4 359 840,00 56 637 952,00

85501 Świadczenie wychowawcze 33 457 300,00 4 351 300,00 37 808 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00 -450,00 900,00

3110 Świadczenia społeczne 33 008 714,00 4 326 000,00 37 334 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 720,00 21 300,00 322 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 950,00 4 000,00 58 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 145,00 2 950,00 16 095,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 915 376,00 0,00 16 915 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 000,00 7 414,00 360 414,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 -1 880,00 30 120,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 500,00 -1 930,00 6 570,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -432,00 168,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 700,00 -1 972,00 8 728,00

BeSTia Strona 1 z 2



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 -1 200,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 760 700,00 8 540,00 1 769 240,00

3110 Świadczenia społeczne 1 704 540,00 8 460,00 1 713 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 960,00 80,00 39 040,00

Razem: 55 173 536,40 4 366 984,00 59 540 520,40

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.

Załącznik Nr 4b
do Zarządzenia Nr 377/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 405 639,00 92 299,00 8 497 938,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 405 639,00 92 299,00 8 497 938,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

305 289,00 9 500,00 314 789,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

82 186,00 461,00 82 647,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 119,00 -461,00 5 658,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

749 942,00 2 763,00 752 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 867,00 50 000,00 233 867,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 34 686,00 2 000,00 36 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 21 536,00 99 536,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 866,00 5 000,00 20 866,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 -23,00 7 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 23,00 60 083,00

851 Ochrona zdrowia 23 064,00 1 759,00 24 823,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

23 064,00 1 759,00 24 823,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 064,00 1 759,00 24 823,00

Razem: 9 852 810,15 94 058,00 9 946 868,15

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 1 z  11

UZASADNIENIE 
 

 

 

do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 22 listopada 

2019 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2019 rok, obejmują: 

I. Zwiększenie planu dotacji celowych na 2019 rok, o kwotę (per saldo) 4.521.254 zł, 

obejmujące: 

1. Dział 754, rozdział 75411, § 2110 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 92.299 zł, na zadania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej; zwiększa 

się plan wydatków KM PSP w rozdziale 75411, o kwotę 92.299 zł, na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń dla pracowników służby cywilnej i strażaków, wypłatę 

strażakowi jednorazowego odszkodowania z tytułu uszczerbku na zdrowiu, wyrównanie 

nagrody jubileuszowej oraz pozostałe wydatki bieżące m.in. zakup niezbędnych 

materiałów, części, sprzętu i wyposażenia specjalnego dla strażaków, badania okresowe 

strażaków, badania techniczne sprzętu i pojazdów, pokrycie kosztów delegacji 

służbowych strażaków podnoszących kwalifikacje zawodowe w szkołach pożarniczych 

oraz uczestniczących w sporcie pożarniczym (tj. § 3020-1.500 zł, § 3070-9.500 zł,  

§ 4180-2.763 zł, § 4210-50.000 zł, § 4280-2.000 zł, § 4300-21.536 zł, § 4410-5.000 zł). 

2. Dział 851, rozdział 85156, § 2110 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę (per saldo) 1.759 zł, w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne za uczniów, 

którzy realizują naukę w szkole, a nie są objęci ubezpieczeniem zdrowotnym; zwiększa 

się z tego tytułu plan wydatków w rozdziale 85156, § 4130, o kwotę (per saldo) 1.759 zł, 

tj.: zwiększa się plan wydatków w Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka”, o kwotę 

1.761 zł, zmniejsza się z tego tytułu plan wydatków w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1, 

o kwotę 2 zł. 

3. Dział 852 - zwiększa się dotację celową, o kwotę (per saldo) 7.144 zł, z tego:  

a) rozdział 85203, § 2010 - zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

14.024 zł, w zakresie funkcjonowania ośrodka wsparcia; zmniejsza się z tego tytułu 

wydatki Środowiskowego Domu Samopomocy, w rozdziale 85203, o kwotę 14.024 zł  

(z tego: § 3020-2.258 zł, § 4040-2.531 zł, § 4170-3.280 zł, § 4270-3.000 zł, § 4280-

597 zł, § 4410-970 zł, § 4430-1.363 zł, § 4440-25 zł) – wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne, wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 2 z  11

remontowych i zdrowotnych, podróże służbowe krajowe, różne opłaty składki, odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

b) rozdział 85219, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

21.168 zł, na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 

tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej; 

zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę 

21.168 zł - rozdział 85219, § 3110 - na świadczenia społeczne. 

4. Dział 855, rozdział 85504, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 8.540 zł, na realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego 

uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku; zwiększa się z tego tytułu 

wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85504, o kwotę 8.540 zł 

(z tego: § 3110-8.460 zł, § 4170-80 zł), z przeznaczeniem na świadczenia społeczne, 

wynagrodzenia bezosobowe. 

5. Dział 855 – zwiększa się dotację celową, o kwotę 4.418.656 zł, z tego: 

a) rozdział 85501, § 2060 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

4.351.300 zł, na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; zwiększa się z tego tytułu wydatki 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85501, o kwotę 4.351.300 zł, 

z przeznaczeniem na: świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe pracowników, 

składki na ubezpieczenia społeczne (tj. § 3110-4.326.000 zł, § 4010-21.300 zł, § 4110-

4.000 zł), 

b) rozdział 85504, § 2030 – zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę 

67.356 zł - na dofinansowanie zatrudnienia asystentów rodziny; zwiększa się z tego 

tytułu wydatki Zespołu Placówek Wsparcia Dziennego, o kwotę 67.356 zł - rozdział 

85504, § 4010 – na uzupełnienie planu w zakresie wynagrodzeń osobowych. 

II. Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 386.592 zł (w dziale 758, rozdział 75818, 

§ 4810), z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków w jednostkach oświatowych, 

o kwotę 386.592 zł, w zakresie: wydatków niezaliczonych do wynagrodzeń, składek 

na ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz Pracy, wynagrodzeń bezosobowych, zakupu 

materiałów i wyposażenia, energii, usług pozostałych, opłat z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, gospodarowania odpadami, odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych, szkoleń pracowników, tj.: 

1) Przedszkole Miejskie Nr 1, o kwotę 5.000 zł, 

2) Przedszkole Miejskie Nr 5, o kwotę 1.700 zł, 

3) Przedszkole Miejskie Nr 7, o kwotę 6.500 zł, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 3 z  11

4) Przedszkole Miejskie Nr 10, o kwotę 5.563 zł, 

5) Przedszkole Miejskie Nr 13, o kwotę 7.100 zł, 

6) Przedszkole Miejskie Nr 16, o kwotę 1.170 zł, 

7) Przedszkole Miejskie Nr 17, o kwotę 217 zł, 

8) Przedszkole Miejskie Nr 18, o kwotę 3.940 zł, 

9) Szkole Podstawowej Nr 1, o kwotę 44.000 zł, 

10) Szkole Podstawowej Nr 2, o kwotę 59.500 zł, 

11) Szkole Podstawowej Nr 3, o kwotę 64.100 zł, 

12) Szkole Podstawowej Nr 4, o kwotę 28.600 zł, 

13) Szkole Podstawowej Nr 5, o kwotę 22.200 zł, 

14) I Liceum Ogólnokształcące, o kwotę 10.000 zł, 

15) III Liceum Ogólnokształcące, o kwotę 19.000 zł, 

16) Zespole Szkół Zawodowych Nr 1, o kwotę 42.300 zł, 

17) Zespole Szkół Zawodowych Nr 2, o kwotę 1.000 zł, 

18) Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, o kwotę 39.900 zł, 

19) Zespole Szkół Zawodowych Nr 4, o kwotę 21.802 zł, 

20) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, o kwotę 3.500 zł. 
 

III. Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta oraz  jednostek podległych, jak niżej: 

1. Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków w działach:  

1) dział 720, rozdział 72095 – zmniejsza się plan wydatków w zakresie zakupu energii 

(§ 4260), o kwotę 3.000 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu materiałów 

i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 3.000 zł, 

2) dział 750, rozdział 75023 – zmniejsza się plan wydatków w zakresie wynagrodzeń 

osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 31.140 zł, z przeznaczeniem na wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3020), o kwotę 31.140 zł, 

3) dział 755, rozdział 75515 – zmniejsza się plan wydatków w zakresie zakupu 

materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 23 zł, w celu uzupełnienia planu 

w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 23 zł, 

4) dział 801, rozdział 80195 – zmiany w planie wydatków UM, obejmujące:  

a) wydatki na realizację projektu z udziałem środków unijnych w celu dostosowania 

planu do działań przewidzianych w projekcie pn. „Ostrołęckie szkoły kompetencji”, 

polegające na zmniejszeniu planu UM w zakresie zakupu środków dydaktycznych 

i książek, o kwotę 7.135,73 zł (z tego:§ 4247-6.279,08 zł, § 4249-856,65 zł), 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków na realizację ww. projektu 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 4 z  11

w zakresie: wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, o kwotę 7.135,73 zł 

w placówkach oświatowych, tj.: 

− Szkole Podstawowej Nr 1, o kwotę 6.992,61 zł (rozdział 80195, § 4017-

5.235,61 zł, § 4019-730,93 zł, § 4117-900,35 zł, § 4119-125,72 zł), 

− Szkole Podstawowej Nr 4, o kwotę 143,12 zł (rozdział 80195, § 4017-119,63 zł, 

§ 4117-20,56 zł, § 4127-2,93 zł), 

b) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), 

o kwotę 15.500 zł oraz zwiększenie planu wydatków Specjalnego Ośrodka 

Szkolno- Wychowawczego, w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników, 

o kwotę 15.500 zł (rozdział 80105, § 4010), 

5) dział 851, rozdział 85154 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 3.600 zł, 

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu usług 

pozostałych (§ 4300), o kwotę 3.600 zł, z przeznaczeniem na prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiazywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla dzieci i młodzieży 

(rozdział 85154, § 4300) w Szkole Podstawowej Nr 5. 

6) dział 852 – zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85215, w zakresie świadczeń 

społecznych (§ 3110), o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie planu 

na: wykonanie usług przez lekarza, zrefundowanie ulg dla rodzin wielodzietnych 

zgodnie z podjętą uchwałą oraz zrefundowanie ulg przewidzianych dla seniorów, 

w rozdziale 85295, o kwotę 10.000 zł, w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300),  

7) dział 854, rozdział 85415 – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie 

pomocy materialnej dla uczniów charakterze socjalnym (§ 3260), o kwotę 39.149 zł, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków w placówkach oświatowych, tj.: 

a) Szkole Podstawowej Nr 5, o kwotę 31.730 zł, w zakresie wynagrodzeń osobowych 

(rozdział 85401, § 4010),  

b) Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym, o kwotę 7.224 zł, w zakresie 

wynagrodzeń osobowych oraz składek na ubezpieczenie społeczne (rozdział 85403, 

§ 4010-5.524 zł, § 4110-1.700 zł), 

c) Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, o kwotę 195 zł, na realizację programu 

„Wyprawka szkolna w 2019 r.” (rozdział 85415, § 3260), 

8) dział 855, rozdział 85510 – zmniejsza się plan wydatków w zakresie zakupu usług 

od innych jednostek samorządu terytorialnego (§ 4330), o kwotę 1.000 zł, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu na pokrycie kosztów pobytu małoletniego 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 5 z  11

pochodzącego z miasta Ostrołęki w Pogotowiu Opiekuńczym w warszawie (§ 4300), 

o kwotę 1.000 zł. 

2. Przedszkole Miejskie Nr 1 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 1.621 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: składek 

na Fundusz Pracy (§ 4120), o kwotę 1.100 zł, odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (§ 4440), o kwotę 521 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń 

osobowych (§ 4010), o kwotę 1.621 zł. 

3. Przedszkole Miejskie Nr 5 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 10.583 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 1.083 zł, składek na Fundusz 

Pracy (§ 4120), o kwotę 9.000 zł, wynagrodzeń bezosobowych (§ 4170), o kwotę 500 zł, 

w celu uzupełnienia planu w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110), 

o kwotę 10.583 zł. 

4. Przedszkole Miejskie Nr 7 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 1.210 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu 

usług remontowych (§ 4270), o kwotę 500 zł, zakupu usług zdrowotnych (§ 4280), 

o kwotę 260 zł, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360), o kwotę 

450 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie: zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

o kwotę 450 zł oraz zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 760 zł. 

5. Przedszkole Miejskie Nr 8 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 1.441 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu 

usług zdrowotnych (§ 4280), o kwotę 570 zł, opłat na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego (§ 4520), o kwotę 871 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie 

wynagrodzeń osobowych (§ 4010), o kwotę 1.441 zł. 

6. Przedszkole Miejskie Nr 9 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 3.473 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: składek 

na Fundusz Pracy (§ 4120), o kwotę 1.800 zł, zakupu energii (§ 4260), o kwotę 1.000 zł, 

odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 673 zł, w celu 

uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych (§ 4010), o kwotę 3.473 zł. 

7. Przedszkole Miejskie Nr 10 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 12.225 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: 

składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110), o kwotę 10.000 zł, odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 2.225 zł, w celu uzupełnienia planu 

w zakresie wynagrodzeń osobowych (§ 4010), o kwotę 12.225 zł. 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 6 z  11

8. Przedszkole Miejskie Nr 15 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 6.455 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: składek 

na Fundusz Pracy (§ 4120), o kwotę 1.180 zł, zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

o kwotę 1.000 zł, zakupu energii (§ 4260), o kwotę 940 zł, zakupu usług pozostałych 

(§ 4300), o kwotę 3.250 zł,  opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360), 

o kwotę 85 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie: składek 

na ubezpieczenie społeczne (§ 4110), o kwotę 6.293 zł, wynagrodzeń bezosobowych 

(§ 4170), o kwotę 162 zł. 

9. Przedszkole Miejskie Nr 16 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 5.500 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: 

wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń (§ 3020), o kwotę 200 zł, składek 

na Fundusz Pracy (§ 4120), o kwotę 1.300 zł, zakupu energii (§ 4260), o kwotę 3.000 zł, 

zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 1.000 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu w zakresie wynagrodzeń osobowych (§ 4010), o kwotę 5.500 zł. 

10. Przedszkole Miejskie Nr 17 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 1.100 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: wpłat 

na PFRON (§ 4140), o kwotę 600 zł, zakupu usług zdrowotnych (§ 4280), o kwotę 500 zł, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie wynagrodzeń osobowych 

pracowników (§ 4010), o kwotę 1.100 zł. 

11. Przedszkole Miejskie Nr 18 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 1.300 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu 

usług remontowych (§ 4270), o kwotę 1.000 zł, odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (§ 4440), o kwotę 300 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie 

wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 1.300 zł. 

12. Szkoła Podstawowa Nr 1 – dokonuje się zmian w planie wydatków, obejmujące: 

a) przesunięcia w planie wydatków między paragrafami, w dziale 801, rozdział 80101, 

na kwotę 500 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług 

zdrowotnych (§ 4280), o kwotę 500 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu 

wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 500 zł, 

b) zmniejszenia w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80150, na kwotę 44.000 zł, 

w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu wydatków w Szkole Podstawowej Nr 10, o kwotę 44.000 zł, 

w zakresie wynagrodzeń osobowych (rozdział 80150, § 4010). 

13. Szkoła Podstawowa Nr 2 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między 

rozdziałami i paragrafami, na kwotę łączną 22.160 zł, w działach: dział 801, na kwotę 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 7 z  11

22.010 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80146, 80148, 80150), dział 854, rozdział 

85401, na kwotę 150 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych 

rozdziałach i paragrafach, w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych 

do wynagrodzeń, wynagrodzeń osobowych, składek na Fundusz Pracy, zakupu 

materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych – przesuniętą nadwyżką planu z innych 

paragrafów wydatkowych. 

14. Szkoła Podstawowa Nr 3 – dokonuje się zmian w planie wydatków, obejmujące: 

a) przesunięcia w planie wydatków między paragrafami, w dziale 801, na kwotę 4.597 zł 

(zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80148), które dokonuje się w celu uzupełnienia 

planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, w zakresie: wynagrodzeń 

osobowych, składek na ubezpieczenia społeczne – przesuniętą nadwyżką planu 

z innych paragrafów wydatkowych, 

b) zmniejszenia w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80150, na kwotę 29.830 zł, 

w zakresie wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi (§ 4010-12.000 zł, § 4110-

2.900 zł, § 4120-600 zł), zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-5.000 zł), zakupu 

środków dydaktycznych i książek (§ 4240-9.281 zł), zakupu usług pozostałych 

(§ 4300-49 zł), z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków w Szkole 

Podstawowej Nr 10, o kwotę 29.830 zł, w zakresie wynagrodzeń osobowych 

oraz składek na ubezpieczenie społeczne (rozdział 80150, § 4010-1.330 zł, § 4110-

28.500 zł), 

15. Szkoła Podstawowa Nr 5 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między 

paragrafami, w dziale 801, na kwotę 9.800 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 

80148), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach 

i paragrafach, w zakresie: składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, 

wynagrodzeń bezosobowych – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 

wydatkowych. 

16. Szkoła Podstawowa Nr 10 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80101, na kwotę 8.096 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: opłat 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360), o kwotę 2.500 zł, odpisu 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 5.596 zł, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie wynagrodzeń osobowych (§ 4010), 

o kwotę 8.096 zł. 

17. I Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się zmian w planie wydatków, obejmujące: 

a) przesunięcia w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami, na kwotę łączną 

36.759 zł, w działach: dział 801, rozdział 80146, na kwotę 1.760 zł, dział 854, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 8 z  11

na kwotę 34.999 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 85401, 85410), które dokonuje się 

w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, w zakresie: 

wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, wynagrodzeń osobowych, 

składek na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy, szkoleń pracowników 

– przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych, 

b) zmniejszenie planu wydatków (wycofanie środków własnych miasta) w rozdziale 

85156, § 4130, o kwotę 224 zł oraz zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta 

w rozdziale 85195, § 4210, o kwotę 224 zł. 

18. II Liceum Ogólnokształcące – zmiany w planie wydatków, na kwotę 108.599 zł, 

obejmujące realizację:  

a) programu ERASMUS +, w dziale 801, rozdział 80195, na kwotę 72.000 zł, 

polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych 

do wynagrodzeń (§ 3021), o kwotę 2.000 zł, innych form pomocy dla uczniów 

(§ 3261), o kwotę 70.000 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie: zakupu usług 

pozostałych (§ 4301), o kwotę 56.956 zł, podróży służbowych zagranicznych (§ 4421), 

o kwotę 15.044 zł, 

b) pozostałych wydatków bieżących, obejmujące: 

− przesunięcia planu wydatków między paragrafami w dziale 801, na kwotę 

36.559 zł, z tego: rozdział 80120, na kwotę 34.599 zł, polegające na zmniejszeniu 

planu w zakresie: dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040-17.599 zł), 

składek na Fundusz Pracy (§ 4120-17.000 zł), z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-34.599 zł), rozdział 

80146, na kwotę 1.960 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie szkoleń 

pracowników (§ 4700-1.960 zł), z przeznaczeniem na dofinansowanie studiów 

dla nauczyciela (§ 4300-1.960 zł),  

− zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80152, o kwotę 40.341 zł, w zakresie: 

wynagrodzeń osobowych (§ 4010-4.000 zł), dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

(§ 4040-1.085 zł), składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-800 zł), składek 

na Fundusz Pracy (§ 4120-100 zł), zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-

4.700 zł), zakupu środków dydaktycznych i książek (§ 4240-29.656 zł), 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków w: rozdziale 80120, w zakresie 

wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010-14.081 zł) oraz III Liceum 

Ogólnokształcącym, w rozdziale 80152, o kwotę 26.260 zł, w zakresie 

wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi (§ 4010-22.000 zł, § 4110-3.800 zł, 

§ 4120-460 zł). 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 9 z  11

19. III Liceum Ogólnokształcące – zmniejszenie planu wydatków (wycofanie środków 

własnych miasta) w rozdziale 85156, § 4130, o kwotę 224 zł oraz zwiększenie planu 

wydatków: Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1, w rozdziale 85156, § 4130, o kwotę 11 zł 

oraz Urzędu Miasta w rozdziale 85195, § 4210, o kwotę 213 zł. 

20. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między 

rozdziałami i paragrafami, na kwotę łączną 113.932 zł, w działach: dział 801, na kwotę 

96.582 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80115, 80116, 80117, 80130, 80140, 80151, 

80152), dział 854, na kwotę 17.350 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 85401, 85410), które 

dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, 

w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, wynagrodzeń 

osobowych, składek na ubezpieczenia społeczne, zakup energii, opłat na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 

wydatkowych. 

21. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – zmiany w planie wydatków, obejmują:  

a) przesunięcia w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami, na kwotę łączną 

40.300 zł, w działach: dział 801, na kwotę 35.900 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 

80115, 80120, 80140, 80148, 80152), dział 854, rozdział 85401, na kwotę 4.400 zł, 

które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach 

i paragrafach, w zakresie: wynagrodzeń osobowych i bezosobowych, składek 

na ubezpieczenia społeczne, zakupu materiałów i wyposażenia, środków 

dydaktycznych i książek, energii, usług pozostałych, opłat z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych oraz opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

– przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych, 

b) zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80152, o kwotę 65.000 zł, w zakresie: 

wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi (tj. § 4010-50.000 zł, § 4110-13.000 zł, 

§ 4120-2.000 zł), z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków w rozdziale 

80120, w zakresie wynagrodzeń osobowych (§ 4010), o kwotę 55.000 zł 

oraz w III Liceum Ogólnokształcącego, o kwotę 10.000 zł (rozdział 80120, § 4010). 

22. Centrum Kształcenia Zawodowego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

między rozdziałami i paragrafami, w dziale 801, na kwotę 25.199 zł (zmiany dotyczą 

rozdziałów: 80140, 80151), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych 

rozdziałach i paragrafach, w zakresie: wynagrodzeń osobowych, zakupu materiałów 

i wyposażenia – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

23. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

między rozdziałami i paragrafami, w dziale 854, na kwotę 12.706 zł (zmiany dotyczą 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 10 z  11

rozdziałów: 85404, 85406), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych 

rozdziałach i paragrafach, w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników – 

przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

24. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – dokonuje się przesunięć planu 

wydatków w zakresie zadań zleconych, na  kwotę 461 zł, w dziale 754, rozdział  75411, 

polegających na zmniejszeniu planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

(§ 4040-461 zł), z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej (§ 4020-461 zł). 

25. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – zmiany w planie wydatków, obejmują:  

a) przesunięcia w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami, na kwotę łączną 

59.087 zł, w działach: dział 852, na kwotę 46.723 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 

85203, 85219, 85228, 85295), dział 853, rozdział 85324, na kwotę 2.000 zł, dział 

855, na kwotę 10.364 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 85501, 85502), które dokonuje 

się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, w zakresie: 

wynagrodzeń osobowych i bezosobowych, składek na ubezpieczenia społeczne, 

zakupu materiałów i wyposażenia, środków żywności, usług remontowych 

i pozostałych, różnych opłat i składek oraz szkoleń pracowników – przesuniętą 

nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych, 

b) zmniejszenia planu wydatków w dziale 854, rozdział 85415, § 3260, o kwotę 

45.000 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków w rozdziale 85401, 

w zakresie: wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, o kwotę 45.000 zł 

w placówkach oświatowych, tj.: 

− Szkole Podstawowej Nr 1, o kwotę 15.030 zł (§ 4010-12.000 zł, § 4110-3.000 zł, 

§ 4120-30 zł), 

− Szkole Podstawowej Nr 2, o kwotę 18.200 zł (§ 4010-15.700 zł, § 4110-2.500 zł), 

− Szkole Podstawowej Nr 3, o kwotę 7.000 zł (§ 4010-5.000 zł, § 4110-2.000 zł), 

− Szkole Podstawowej Nr 5, o kwotę 4.770 zł (§ 4010-270 zł, § 4110-4.500 zł). 

26. Zespół Placówek Wsparcia Dziennego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, w dziale 851, rozdział 85154, na kwotę 2.500 zł, polegające 

na zmniejszeniu planu w zakresie: składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-400 zł) 

oraz Funduszu Pracy (§ 4120-2.100 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie 

wynagrodzeń osobowych (§ 4010-2.500 zł),  

27. Żłobek Miejski – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami, 

w dziale 855, rozdział 85505, na kwotę 11.691 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 377/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 22.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 11 z  11

planu w zakresie: wynagrodzeń osobowych, składek na Fundusz Pracy, zakupu 

materiałów i wyposażenia – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 

wydatkowych. 

28. Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków między paragrafami, w dziale 855, rozdział 85508, na kwotę 8.110 zł, które 

dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych paragrafach, w zakresie: składek  

na ubezpieczenia społeczne, zakupu materiałów i wyposażenia (zakup paczek 

świątecznych dla wychowanków rodzin zastępczych) – przesuniętą nadwyżką planu 

z innych paragrafów wydatkowych. 

29. Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków, w dziale 855, rozdział 85510, na kwotę 300 zł, polegające na zmniejszeniu 

planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 300 zł, z przeznaczeniem 

na badania okresowe pracowników (§ 4280-300 zł). 


